
СОВЕТ 

 ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

        

от «06» мая  2024 года                                                                           №  17 

 

 

«О внесении изменений в Решение Совета Шевченковского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области  

№ 46 от 25.12.2023 года «О местном бюджете на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов» 

 

 Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 

Положением «О бюджетном процессе в Шевченковском сельском поселении 

Москаленского муниципального района Омской области», утвержденным 

Решением Совета Шевченковского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области № 8 от 21.02.2020 года, Совет 

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области решил: 

 

 1. Внести в решение Совета Шевченковского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области № 46 от 25.12.2023 

года «О местном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов» следующие изменения:  

          

          1.1 Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований 

местного бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению. 

 

 1.2 Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного 

бюджета  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению. 

 

 1.3 Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований 

местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов 

расходов классификации  расходов бюджетов на 2024 год и на плановый 



период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к 

настоящему Решению.          

          

  2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике 

Шевченковского сельского поселения. 
  

 
ИО Главы Шевченковского  

сельского поселения:                                                               Е.И.Писарева 

 

Председатель Совета Шевченковского сельского  

 поселения Москаленского  

 муниципального района Омской области                                    О.С.Гуторова 

 


